КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС
Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
1 6 . о 7.2021

О внесении изменений в постановление
Администрации Беловского городского округа
от 04.06.2021 № 1478-п «О комиссии по проведению
Всероссийской переписи населения 2020 года
на территории Беловского городского округа»

В связи с кадровыми изменениями:
1. Внести изменения в постановление Администрации Беловского

городского округа от 04.06.2021 № 1478-п «О комиссии по проведению
Всероссийской переписи населения 2020 года на территории Беловского
городского округа»:

1.1. Пункт 7 изложить в следующей редакции:
«7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы Беловского городского округа по экономике, финансам,
налогам и собственности К.В. Хмелеву.».

1.2. Вывести из состава комиссии Овчинникову Гульнару Вагизовну
заместителя Главы Беловского городского округа по экономике, финансам,
налогам и собственности -  начальника управления экономики, председателя
комиссии.

1.3. Ввести в состав комиссии Хмелеву Ксению Владимировну
заместителя Главы Беловского городского округа по экономике, финансам,
налогам и собственности, председателя комиссии.

2. Управление по работе со СМИ Администрации Беловского
городского округа (Е.В. Косвинцева) опубликовать настоящее постановление
в газете «Беловский вестник».

3. Отделу информационных технологий (С. А. Александрова)
разместить постановление на официальном сайте Администрации Беловского
городского округа в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и
распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.07.2021.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Беловского городского округа по экономике, финансам,
налогам и собственности К.В. Хмелеву.

А.В. Горелова